
UCHWAŁA Nr XXV/110/2005 

    RADY GMINY W SKOMLINIE 

    Z dnia 13 października  2005 r. 

 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r. 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 Zmiany z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80 poz 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457) 
oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594,  Nr 96 poz. 874 
i Nr 166, poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 
890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703 
oraz z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565, Nr 180 poz. 1495) Rada Gminy 
w Skomlinie uchwala, co następuje:  
§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2005 r. o kwotę 
3.200 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1do niniejszej uchwały w tym: 
- zwiększa się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 
25.000 zł i dokonuje się zmian w załącznikach nr 8 – Uchwały Nr XX/92/2005 
Rady Gminy w Skomlinie z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy na 2005 r. 
§ 2. Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy sprawozdanie roczne z wykonania 
Budżetu Gminy za 2005 r. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                 Załącznik do Uchwały Nr  XXV/110/2005 
                                                                         Rady Gminy w Skomlinie 
                                                                         Z dnia 13 października  2005 r. 
DOCHODY 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
Rolnictwo i łowiectwo 010   1.700  

Wpływy z różnych dochodów  01010 0970 1.700  
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

 

 

 

 

756 

   

 

 

 

1.500 

 

Podatek od środków transportowych  75616 0340 1.500  
Razem    3.200  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
WYDATKI 
 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
Transport i łączność 600   25.000 - 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – budowa drogi 
Łąkowa – Zielona 

  
 
60016 

 
 
6050 

 
 

25.000 

 

Gospodarka mieszkaniowa 700    20.000 

Zakup usług pozostałych  70005 4300  15.000 
Różne opłaty i składki   4430  5.000 
Opieka społeczna 852   3.200  

Zadania własne    3.200  

Świadczenia społeczne  85214 3110 3.200  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

900 

   

 

 

5.000 

Zakup energii  90015 4260  5.000 
RAZEM    28.200 25.000 

        
 
 
 


